[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА

 КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	№

     г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменений в Постановление Правительства Камчатского края от 06.03.2017 № 75-П «О разграничении имущества, нахо​дящегося в муниципальной соб​ственности, между Карагинским муниципальным рай​оном и сельским поселением «село Карага»

В связи с допущенной технической ошибкой
ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в  таблицу Приложения к Постановлению Правительства Камчатского края от 06.03.2017 № 75-П «О разграничении имущества, нахо​дящегося в муниципальной соб​ственности, между Карагинским муниципальным рай​оном и сельским поселением «село Карага» изменение, изложив  пункт 17 в следующей редакции:
	17

	квартира
	Камчатский край, Карагинский район, ул. Лукашевского  д. 28, кв. 7
	Общая площадь 56,5 кв.м.
	п.1 ч. 1

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официаль​ного опубликования.
Губернатор Камчатского края

           В.И. Илюхин

 СОГЛАСОВАНО:

	Заместитель Председателя
Правительства Камчатского края
	ю.н. Зубарь

	Начальник Главного правового
управления Губернатора и
Правительства Камчатского края
	С.Н. Гудин

	Министра имущественных

и земельных отношений

Камчатского края
	Б.И. Выборов

	Министр территориального развития Камчатского края
	С.В. Лебедев

Министерство имущественных и земельных отношений Камчатского края
Исп. Юлия Александровна Слугина
Телефон: 42-82-24